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MOTION TILL ÅRSSTÄMMA FÖR 

NORRA LIVEREDS SAMFÄLLIGHET 

1. BAKGRUND 

I samband med den gemensamma insamlingen (Brf Björkåsen, Södra Livereds 

samfällighetsförening och vår samfällighetsförening) nu i juni 2023 som avser en 

hjärtstartare med placering utanför föreningslokalen på Ullas Lyckas väg 188 kom 

jag att tänka på att vi borde ha åtminstone en till strategiskt placerad inom 

samfälligheten/närområdet för att öka möjligheten att rädda liv om olyckan är 

framme. Kostnaden på den som insamlingen avser anges till totalt 23 625 kr och för 

att inte belasta föreningens budget bör vi medlemmar kunna dela på kostnaden. 

Styrelsen har varit i kontakt med Brf Björkåsen och Södra Livereds 

samfällighetsförening så den kontakten bör kunna tas upp igen för kontaktuppgifter 

och hur de gjorde sin beställning etc. som låg till grund för insamlingen i juni.  

2. MOTIVERING 

Det är inte tal om annat än att nåbarheten till hjärtstartare är A & O om någon skulle 

drabbas. Den som vi nu samlar ihop till via www.hjartsakratgrannskap.se  är toppen 

men två är naturligtvis bättre. 

3. FÖRSLAG TILL BESLUT 

❖ Jag vill att stämman beslutar om att införskaffa ytterligare en hjärtstartare till 

samfälligheten/närområdet och att den placeras strategiskt inom vårt 

samfällighetsområde. 

 

❖ Jag vill att stämman ska besluta om att kostnaden fördelas ut på alla 159 hushåll 

och förslagsvis läggs som en extra rad på kommande faktura där 

samfällighetsavgiften faktureras. Om inköpspriset är samma som i juni 2023 blir 

det ca 150 kr/hushåll. 

 

❖ Jag vill att stämman ska besluta att styrelsen får se över och välja lämplig 

placering inom vårt samfällighetsområde. 

4. BESLUTSUNDERLAG 

http://www.hjartsakratgrannskap.se/
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Jag tycker det ovanstående är tillräckligt för att kunna gå till beslut. 

5. ENGAGERAD MOTIONÄR 

Nina Björkman, Bäckvägen 77, 0703 – 78 32 18 

6. SKICKA DIN MOTION 

Motionen skickas till styrelsen via e-mail eller lämnas till någon styrelsemedlem 

senast den 31/1 varje år för att kunna behandlas på stämman i februari-mars. 

Adresserna till styrelsemedlemmarna framgår av samfällighetens hemsida. 

Styrelsens e-mailadress är: styrelsen@norralivered.se 

Tack för din motion och att du engagerar dig i vår samfällighet !! 

// Styrelsen 
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Patrik
STYRELSENS FÖRSLAG TILL BESLUT

Patrik
Det rör sig om takbyte och olika asfalteringsarbeten samt fortsatt påfyllning av underhållsfonden

Patrik
Så för att inte ytterligare belasta medlemmar med en obligatorik kostnad så förslås ett avslag.

Patrik
Ytterligare kostnad till förslaget. Förslaget landar snarare runt 220kr/fastighet.

Patrik
Styrelsen är även medveten om att avgiften har höjts i omgångar för att kompensera för en ökad

Patrik
Det finns dock inget som hindrar privata insamlingar eller initiativ med samma syfte

Patrik
Prisbild. Styrelsen ser även ett fortsatt behov av att genomföra de underhållsarbeten som påbörjats

Patrik
Motionen förefaller inte ta med kostnad för installation samt service- och underhåll vilket adderar

Patrik
Styrelsen förestål stämman att avslå motionen även om syftet är gott.
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